
 
 

Zarządzenie Nr 524 / IV / 2006 
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia 29 wrze śnia  2006 r. 
 
 
 
w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2006. 
 

Na podstawie art. 188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) oraz § 11 pkt 3 i 4 Uchwały              
Nr  XXXVI / 273 / 2005 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 grudnia 2005 roku, Burmistrz 
Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XXXVI / 273 / 2005 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 grudnia 2005 
roku w sprawie budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2006, zmienionej Uchwałą Nr XXXIX / 
290 / 2006 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 16 marca 2006 roku w sprawie zmiany budżetu 
i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2006, zmienionej Zarządzeniem Nr 451 / IV /2006 
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie zmiany budżetu            
i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2006, zmienionej Zarządzeniem Nr 459 / IV /2006 
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25 kwietnia 2006 r. w sprawie zmiany budżetu i w 
budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2006, zmienionej Uchwałą Nr XLI / 300 / 2006 Rady 
Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 maja 2006 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie 
Miasta i Gminy Pleszew na rok 2006, zmienionej Zarządzeniem Nr 485 / IV /2006 Burmistrza 
Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 czerwca 2006 r. w sprawie zmiany budżetu i w budżecie 
Miasta i Gminy Pleszew na rok 2006, zmienionej zarządzeniem Nr 499 / IV / 2006 Burmistrza 
Miasta i Gminy Pleszew  z dnia 28 lipca 2006r w sprawie :zmiany budżetu i w budżecie  
Miasta i Gminy Pleszew na rok 2006,zmienionej Zarządzeniem Nr 511/IV/2006 Burmistrza 
Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 sierpnia 2006r. w sprawie zmiany budżetu i w budżecie 
Miasta i Gminy Pleszew na rok 2006,zmienionej Uchwałą Nr XLIII/323/2006 Rady Miejskiej w 
Pleszewie z dnia 14 września 2006r w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy 
Pleszew wprowadza się  następujące zmiany: 
 
1. Zwiększa się  dochody budżetu miasta i gminy Pleszew o kwotę                        368.037 zł, 

do wysokości                    49.000.510 zł. 
      w tym :dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
      zadań z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych 
      gminie ustawami o kwotę 254.634zł do kwoty 8.154.319zł 
2. Zwiększa  się wydatki budżetu miasta i gminy Pleszew o kwotę                          368.037 zł, 

do wysokości                     55.758.900zł.            
w tym: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
      zadań z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych 
      gminie ustawami o kwotę 254.634zł do kwoty 8.154.319zł 
 
3.   Zmniejsza się rezerwę celową  na zadania inwestycyjne  
      o kwotę 12.000zł do kwoty 28.000zł, w związku z czym   7 otrzymuje brzmienie: 
      „W budżecie Miasta i Gminy Pleszew tworzy się rezerwę ogólną i rezerwy 
       celowe, w tym: 
      - rezerwa celowa w kwocie 28.000zł na zadania inwestycyjne ujęte w planie 
        Wydatków majątkowych.”        
 
 



§ 2. 
1. W załączniku nr 1 - „Plan dochodów budżetu miasta i gminy Pleszew na rok 2006” 

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. W załączniku nr 1a – „Plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
ustawami na  2006 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego 
zarządzenia.  

3. W załączniku nr 2 - „Plan wydatków budżetu miasta i gminy Pleszew na rok 2006” 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2a - „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
ustawami na 2006 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego 
zarządzenia. 

5. W załączniku nr 2b – „ Plan wydatków majątkowych na rok 2006” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem 2b do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 
 
do Zarządzenia Nr 524 / IV / 2006 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia              
29 września 2006 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy 
Pleszew na rok 2006. 
 

W planie dochodów oraz wydatków wprowadzono zmiany wynikające z decyzji 
Wojewody Wielkopolskiego Nr; 

 - FB.I – 3. 3011 – 597/06 z dnia 26 września 2006 r. został zwiększony plan 
dotacji celowej na rok 2006, w dziale 852, rozdziale 85212, § 2010 – o kwotę139 200 
zł. z przeznaczeniem na wypłaty świadczeń rodzinnych i zaliczek alimentacyjnych. 

 - FB.I – 3. 3011 – 602/06 z dnia 27 września 2006 r. został zwiększony plan 
dotacji celowej na rok 2006, w dziale 852, rozdziale 85295, § 2030 – o kwotę 113 403 
zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania”. 
Z decyzji Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu Nr: 

- DKL. –  3101 - 24 /06 z dnia 28 września 2006r został zwiększony plan dotacji 
celowej na rok 2006, w dziale 751, rozdziale 75109, § 2010 – o kwotę 115.434 zł 
z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do rad gmin, 
powiatów i sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast zarządzonych na dzień 12 listopada 2006r. 
 

W planie wydatków budżetu miasta i gminy Pleszew na rok 2006 dokonano  
przeniesień w planie wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami w ramach 
działu . Zmiany te zostały wprowadzone na podstawie pism kierowników wydziałów 
urzędu  i jednostek organizacyjnych MiG. 
- (rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia , 85219 –  Domy Pomocy Społecznej a także w 
rozdziale 80101 – szkoły podstawowe i rozdziale 80104 – przedszkola oraz w 
rozdziale 80110 – gimnazja, 80113 – dowożenie uczniów do szkół  i 80114- zespoły 
obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół oraz 75414 i 85202 

Szczegółowe zmiany dotyczące zmniejszeń i zwiększeń planu wydatków 
przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia. 

Ponadto wprowadzono zmiany w planie wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego ustawami na 2006 rok (w rozdz. 85202 i 75109), zgodnie                 
z załącznikiem nr 2a do zarządzenia. 

Dokonano także przesunięć środków finansowych w planie wydatków 
majątkowych w dziale 600- 60016 – 6050 w sposób następujący: 

Zmniejszono plan wydatków na zadanie „ budowa ścieżki rowerowej z 
chodnikiem od Plant do ul; Piaski w Pleszewie o kwotę 2.500zł, 

Zmniejszono plan wydatków na zadanie „ budowa parkingu przy ul; 
Ciołkowskiego w Pleszewie o kwotę 21 500 zł, 

Zwiększono plan wydatków na zadanie „ budowa drogi i chodnika na ul: 
Mieszka I w Pleszewie o kwotę 24 000 zł  

Zwiększono plan wydatków na zadanie „ remont – budowa drogi Baranówek – 
Nowa Wieś o kwotę 3.000zł, 

Zwiększono plan wydatków na zadanie „ remont – budowa drogi w m. Sowina o 
kwotę 9.000zł. a zmniejszono plan  rezerwy celowej na zadania inwestycyjne o kwotę 



12.000zł,  przeznaczając tą kwotę na zadania ujęte w planie wydatków majątkowych  
tzn : na drogi  Baranówek i Sowina.  
 Zmniejszono plan wydatków na zadanie „budowa kanalizacji sanitarnej na ul. 
Warneńczyka i ul. Poniatowskiego”, o kwotę 4 900 zł. 
 Zwiększono plan wydatków na zadanie „budowa kanalizacji sanitarnej na 
osiedlu Solskiego w Pleszewie (projekt)”, o kwotę 6 150 zł. 
 Zmniejszono plan wydatków na zadanie „budowa kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej oraz nawierzchni ul. Wierzbowej (projekt), o kwotę 1 250 zł. 
 


